様式１－１
九州工業大学学寮 明専寮 入寮願

　　年　　月　　日

九州工業大学学寮明専寮　館長　殿

下記のとおり九州工業大学学寮明専寮に入寮したいので申請します。

	入 試 区 分
（☑を付すこと）
	□ 推薦入試Ⅰ　　□ 帰国子女入試    □ 推薦入試Ⅱ　　□ＡＯ入試
[bookmark: _GoBack]□ 国際バカロレア入試　□ 前期日程  □ 後期日程 □ 国費・私費外国人留学生

	受験
番号

	志望（合格）類
	工学部　　工学　　　類

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話
番号
	志願者：
緊急連絡先：
（父・母・自宅・その他）

	氏名

	住所
	〒

	メール
アドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　＠

	以下のすべての項目について、記述すること。
1. 入寮志望動機　　　2. 寮生活中にやってみたいこと　　　3. 自己アピールポイント

記入枠が足りない場合は、次ページを使用してください。